
Rozkład jazdy autobusów w dniu 07.04.2024 r. 
 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski wyborców 
 

Obwód głosowania Nr 2 

Świetlica Wiejska w Czepielinie, Czepielin 10A, 08-140 Mordy 
 

Nr kursu 
Dowóz do lokalu wyborczego Odwóz z lokalu wyborczego 

Przystanek Godz. Przystanek Godz. 

 Przejazd z Mordów 8:25   

1 Olędy 8:30 Czepielin 9:15 

1 Czołomyje 8:40 Czepielin-Kolonia 9:20 

1 Doliwo 8:43 Ogrodniki 9:23 

1 Ogrodniki 8:47 Doliwo 9:27 

1 Czepielin-Kolonia 8:50 Czołomyje 9:30 

1 Czepielin 8:55 Olędy 9:40 

   Przejazd do Mordów 9:45 
 

Nr kursu 
Dowóz do lokalu wyborczego Odwóz z lokalu wyborczego 

Przystanek Godz. Przystanek Godz. 

 Przejazd z Mordów 14:25   

2 Olędy 14:30 Czepielin 15:15 

2 Czołomyje 14:40 Czepielin-Kolonia 15:20 

2 Doliwo 14:43 Ogrodniki 15:23 

2 Ogrodniki 14:47 Doliwo 15:27 

2 Czepielin-Kolonia 14:50 Czołomyje 15:30 

2 Czepielin 14:55 Olędy 15:40 

   Przejazd do Mordów 15:45 

 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski wyborców ujętych w spisach wyborców 

w stałych obwodach głosowania położonych na terenie Miasta i Gminy Mordy, 

realizowany na podstawie art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 2408). 

 

Burmistrz 

/-/ Jan Paweł Ługowski 


